

Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunnan toimintasuunnitelma 2015

Hyväksytty edustajistossa 5/14, 8.11.2014

1. Hyvinvoiva opiskelija, hyvinvoiva yhteisö

Ylioppilaskunta huolehtii opiskelijoiden hyvinvoinnista ja luo yhteisöä, jossa jokaisen on mahdollisimman hyvä olla omana itsenään. Monipuolisten ja yhdenvertaisten vapaa-ajan palveluiden järjestäminen tukee opiskelijoiden kokonaisvaltaista hyvinvointia. Palveluista tehdään helposti saavutettavia ja pidetään huolta, että kynnyksellä osallistumiseen on matala. Painostetaan yliopistoa kehittämään ja lisäämään opintopsykologipalveluita tukemaan opiskelijoiden henkistä hyvinvointia.

2. Opiskelijan oma ISYY

ISYY on jokaisen opiskelijan oma ja on mukana opiskelijan arjessa. Ylioppilaskunnan teemaviikot sidotaan toistumaan vuodesta toiseen samana ajankohtana selkeyttämään vuoden kulkua. Ylioppilaskunnan näkyvyyttä kampuksilla lisätään. Tavoitteena on, että jokaisella uudella opiskelijalla on positiivinen ISYY-kuva ja ISYY nähdään haluttuna yhteistyökumppanina myös ulospäin.

3. Kansainvälinen opiskelija osana yliopistoyhteisöä

Ylioppilaskunta haluaa edistää kansainvälisten opiskelijoiden sopeutumista yliopistoyhteisöön. Tavoitteena on, että yliopisto huomioisi paremmin kansainväliset opiskelijat sekä opintotarjonnassaan että viestinnässä. Ylioppilaskunta tarjoaa ainejärjestöille työkaluja kansainvälistymisen kehittämiseen. Ylioppilaskunnan tahto on, että kansainvälisten opiskelijoiden tuutoreilla olisi paremmat edellytykset tuutorointiin.

4. Selkeämpi rakenne - vahvempi järjestökenttä

Ylioppilaskunnan rakennetta selkeytetään ja matalan kynnyksen toimintamahdollisuuksia parannetaan. Järjestökyselyn avulla selkeytetään järjestökentän tarpeita ja palveluita kehitetään kyselyn tuloksien perusteella. Selkeämmällä rakenteella, matalan kynnyksen toimintamahdollisuuksilla ja järjestösektorin tukemisella ylioppilaskuntatoiminnasta tehdään houkuttelevampaa ja lisätään aktiivien määrää toiminnassa.

5. Opiskelijakaupunkien Itä-Suomi

Ylioppilaskunnan tavoitteena on, että kampuskaupungit ovat entistä opiskelijaystävällisempiä. Ylioppilaskunta tekee eduskuntavaalivaikuttamista osallistumalla korkeakouluopiskelijoiden yhteiseen eduskuntavaalikampanjaan ja ajaa paikallisesti itäsuomalaisille opiskelijoille tärkeitä asioita. Vuoden aikana ylioppilaskunta suuntaa katseensa tuleviin kuntavaaleihin ja laatii uudet kuntapoliittiset tavoitteet vuosille 2017-2020.

1. Hyvinvoiva opiskelija, hyvinvoiva yhteisö

Yliopistoyhteisömme hyvinvointi kumpuaa yhdenvertaisuudesta ja tasa-arvosta, joiden kautta opiskelijan paratiisia kyetään rakentamaan. Ylioppilaskunta edistää yhdenvertaisuutta ja huolehtii, että jokainen opiskelija voi olla osana yhteisöä omana itsenään. Yhdenvertaisuuskyselyn ja syrjimisestä vastaisen julistekampanjan vastausten perusteella määritellään ja toteutetaan toimenpiteet, joilla edistetään yhteisöllisyyttä, torjutaan syrjintää ja kiusaamista.

Monipuolisilla ja kaikki huomioon ottavilla vapaa-ajan palveluilla edistetään opiskelijoiden jaksamista opinnoissa. Vapaa-ajan palveluissa tärkeää on helppo saavutettavuus ja matala osallistumiskynnys.

Ylioppilaskunta ulottaa Sykettä-liikuntapalvelut kattamaan kaikki kolme kampusta vuoden 2016 alusta alkaen. Liikuntapalveluja pyritään kehittämään niin, että ne ovat avoimet kaikille liikuntapalvelujen käyttäjille kaikilla kampuksilla. Erityistä huomiota kiinnitetään matalan kynnyksen liikunnan, fyysisen aktiivisuuden ja istumisen vähentämisen kehittämiseen. Myös luennoitsijoita innostetaan pitämään luennoillaan lyhyitä, keskittymistä edistäviä venyttelyitä. Liikuntatuutoroinnin malli iskostetaan pysyväksi osaksi matalan kynnyksen liikuntapalveluita sekä mallia kehitetään lähemmäksi vertaistutorointia. Vaikutetaan yliopistoon, että liikuntatuutorit saavat toiminnastaan opintopisteitä.

Kulttuuri- ja kerhotoiminta ovat osana opiskelijoiden vapaa-aikaa. Kerhotoiminta kumpuaa jäsenistön omasta aloitteellisuudesta, jota ylioppilaskunta tukee aktiivisesti. Ylioppilaskunta tekee yhteistyötä paikallisten kulttuuritoimijoiden kanssa monipuolisten kulttuuripalveluiden järjestämiseksi. Osana kulttuuripalveluiden matalan kynnyksen kehittämistä rakennetaan "kulttuurikaveri" -verkosto hyödyntäen kokemuksia liikuntatuutoroinnista. Vaikutetaan Joensuun ja Savonlinnan kaupunkeihin, jotta Kuopiossa lanseerattu hyvinvointikortti saadaan kaikkiin kampuskaupunkeihin.

Ainejärjestöt ovat tärkeässä asemassa opiskelijoiden vapaa-ajan aktiviteettien kehittämisessä. Ainejärjestökoulutuksen yhteydessä toteutetaan tasa-arvo- ja hyvinvointikoulutus, joiden avulla pidetään huolta yhdenvertaisesta toiminnasta sekä toimijoiden jaksamisesta ja hyvinvoinnista. Painostetaan yliopistoa lisäämään opintopsykologien määrää vähintään kahteen ja kehittämään opintopsykologipalveluita tukemaan opiskelijoiden henkistä hyvinvointia.

Painostetaan yliopistoa nimeämään laitoskohtaisia opinto- ja uraohjaajia, joiden kanssa opiskelijat käyvät säännöllisesti läpi henkilökohtaista opintosuunnitelmaansa keskittyen toimiviin ja monipuolisiin sivuainekokonaisuuksiin ja sujuvaan opintopolkuun.

2. Opiskelijan oma ISYY

Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunta tunnetaan teemaviikoistaan. Ylioppilaskunta järjestää vuonna 2015 entistä parempia teemaviikkoja, joiden paikka sidotaan kalenteriin toistumaan vuodesta toiseen samana ajankohtana. Ylioppilaskunta myös arvioi kriittisesti teemaviikkojaan ja poistaa teemaviikkojen- ja päivien päällekkäisyyttä. Jotta vuoden suunnittelu helpottuu, vaikutetaan SYL:oon, että myös se sitoisi myös omien teemaviikkojensa ajankohdan. Tavoitteena on, että teemaviikkojen suunnittelussa ja toteuttamisessa tehdään yhteistyötä yliopiston, ammattikorkeakoulujen ja kampuskaupunkien kanssa, jotta tapahtumista saadaan entistä vaikuttavampia.

Ylioppilaskunnan edustajisto kehittää edustajistopäivää jäsenlähtöisesti. Annetaan mahdollisuus koko jäsenistölle olla mukana teemaviikkojen kehittämisessä ja toteutuksessa.

Ylioppilaskunnan näkyvyyttä kampuksilla lisätään. Ylioppilaskunnan tavoite on se, että jokaisella uudella opiskelijalla on positiivinen ISYY-kuva ja RAI! tunnetaan. Positiivista ISYY-kuvaa ja RAI!-tuntemusta edistetään tuutoroinnin kautta.

Ylioppilaskunnan internetsivuja kehitetään siten, että siellä on graafiikkaa ja helposti ymmärrettävässä muodossa olevaa tietoa. Osaksi internetsivuja tuodaan infografiikkaa esimerkiksi siitä, mihin jäsenmaksurahat käytetään ja mitä ylioppilaskunnan jäsenmaksulla saa. Ylioppilaskunta myös uudistaa esittelyvideonsa.

ISYYläisyyttä vahvistetaan vuonna 2015 tuottamalla haluttu ja käyttökelpoinen ISYY-tuote. Ylioppilaskunta selvittää mahdollisuutta laajentaa toimistopalvelua ottamalla myyntiin pieni valikoima ylioppilaskunnan omia toimisto- ja luentotarvikkeita, joita voidaan täydentää muilla opiskelijan tarvitsemilla toimistotarvikkeilla.

Ylioppilaskunta ottaa käyttöön yritys yhteistyön periaatteet ja hyödyntää niitä vuoden 2015 tapahtumissa. Ylioppilaskunnan yritys yhteistyön tavoitteena on saada työ- ja harjoittelupaikkoja, opiskelijaetuja, näkyvyyttä ylioppilaskunnalle sekä ylioppilaskunnan toimintaan lisäresursseja ja uusia toimintamahdollisuuksia.

3. Kansainvälinen opiskelija osana yliopistoyhteisöä

Ylioppilaskunnan tavoitteena on, että kansainvälinen opiskelija sopeutuu entistä paremmin yliopistoyhteisöömme. Yliopistoyhteisöön sopeutumisessa on tärkeää, että vaihto-opiskelijoiden opetuksessa on vuorovaikutusta, eivätkä opinnot muodostu vain itseopiskelusta. Vuonna 2015 vaikutetaan yliopistoon, jotta kansainvälisille tutkinto-opiskelijoille tarjottaisiin riittävästi suomen kielen opetusta ja että vaihto-opiskelijoilla olisi riittävästi kandidatin kontaktiopetusta. Painostetaan yliopistoa listaamaan englanninkieliset opintojaksot yhdeksi kokonaisuudeksi, jotta

nykyisten ja tulevien kansainvälisten opiskelijoiden on helppo tarkastella niitä ja löytää sopivat opintojaksot. Ylioppilaskunta vaatii, että jokaisen vaihto-opiskelijoita vastaanottavan laitoksen tulee tarjota riittävästi englanninkielistä ja opintojen etenemisen kannalta relevanttia opetusta vaihto-opiskelijoilleen.

Vaikutetaan yliopistoon, jotta se lisäisi kansainvälisten opiskelijoiden tietoisuutta tarjoamistaan tukipalveluista.

Vuonna 2015 ylioppilaskunnan keskeisimmät materiaalit käännetään englanniksi ja RAI! otetaan osaksi myös kansainvälistä viestintää. Ylioppilaskunta kannustaa kaikkia yhteistyökumppaneitaan kaksikieliseen viestintään.

Ainejärjestöjen kansainvälistymistä ja kansainvälisten opiskelijoiden osallistumista niiden toimintaan tuetaan. Ylioppilaskunta laatii ainejärjestöille kansainvälistymisen tueksi kansainvälistymisen ABC-ohjeen. Tavoite on, että jokaisen ainejärjestön hallituksessa olisi kansainvälisistä asioista vastaava jäsen. Vaikutetaan tiedekuntiin, jotta saataisiin kansainvälisten opiskelijoiden yhteystiedot ainejärjestöjen käyttöön viestinnän helpottamiseksi. Kootaan yhteen oppiaineiden ja laitosten kv-vastaavien yhteystiedot jotta ne ovat helposti ainejärjestöjen kv-vastaavien saatavilla.

Ylioppilaskunta vaikuttaa yliopistoon, jotta kansainvälisten opiskelijoiden tuutoreiden koulutusta kehitettäisiin ja heidän toimenkuvaansa muutettaisiin lähemmäksi suomalaisten vertaistuutoreiden toimenkuvaa. Selvennetään kv-tuutorin roolia ja toimenkuvaa sekä tuutoreille itselleen että tuutoroitaville.

Kansainväliset maisteriopiskelijat tuodaan yhä tiiviimmäksi osaksi ylioppilaskunnan toimintaa esimerkiksi tuutoroinnin avulla. Pidetään huolta International Advisory Board -toiminnan vakiinnuttamisesta.

4. Selkeämpi rakenne - vahvempi järjestökenttä

Vuonna 2015 ylioppilaskunnan rakennetta tarkastellaan kriittisesti. Ylioppilaskunnan tavoitteena on, että rakenteellisia päällekkäisyyksiä, epäselviä työnjakoa ja toimimattomia rakenteita selvittämään ja kehitetään. Erilaisten jaostojen, valiokuntien, kerhojen ja muiden toimijoiden välistä työnjakoa ja vastuita selkiytetään. Toimintaa kehitetään jäsenlähtöisemmäksi ja organisaatiota kevyemmäksi. Toiminnassa mahdollistetaan entistä paremmin LITE-aktiivisuutta ja matalan kynnyksen toimintamahdollisuuksia. Kampusjärjestöjen rooli selkeytetään. Toimintakenttää selkeyttämällä toiminnan mielekkyyttä lisätään ja toimintaan saadaan lisää toimijoita.

Toiminnassa vahvistetaan kerhosektorin asemaa ja lisätään jäsenistön tietoisuutta kerhotoiminnasta ja sen suomista matalan kynnyksen toiminnan mahdollisuuksista. Varmistetaan, että tieto ylioppilaskunnan tarjoamista toimintamahdollisuuksista saavuttaa uudet opiskelijat tuutoroinnin ja aktiivisempien ISYY-esittelyjen kautta. Erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden toimintamahdollisuuksia vahvistetaan ja kerhoja ohjataan ottamaan kv-opiskelijat paremmin huomioon toiminnassaan. Myös kansainvälisten opiskelijoiden omien kerhojen perustamista tuetaan ja varmistetaan tiedonkulku toimintamahdollisuuksista myös kv-tuutoreiden kautta. Päivitetään kerho-ohjesääntö ja mahdollistetaan joustava kerhotoiminta, esimerkiksi vain lukukaudeksi vaihtoon saapuville kv-opiskelijoille.

Järjestöille toteutettavalla kyselyllä kartoitetaan järjestötoimijoiden tarpeita ja odotuksia ylioppilaskunnan tuesta. Järjestökyselyn perusteella järjestösektorin tukemista kehitetään vastaamaan paremmin ainejärjestöjen tarpeita ja toiveita. Järjestöille toteuttavassa kyselyssä painotetaan myös viestintäsektoria ja järjestöviestintää kehitetään tulosten perusteella. Kaikki vuosittain tarvittavat, järjestöihin liittyvät, lomakkeet siirretään sähköisiksi ylioppilaskunnan verkkosivuille. Ainejärjestökilpailulla järjestöjä ohjataan kehittämään toimintaansa haluttuun suuntaan. Myös järjestösektori osallistetaan mukaan RAI!-brändin kehittämiseen ja jalkauttamiseen.

Vuonna 2014 luotujen suuntaviivojen mukaan järjestötoimijoiden palkitseminen käynnistetään.

5. Opiskelijakaupunkien Itä-Suomi

Ylioppilaskunta vaikuttaa sekä kampuskaupunkien päättäjiin että tuleviin kansanedustajiin, jotta Itä-Suomen kampuskaupunkeihin saataisiin riittävä määrä edullisia, sopivankokoisia ja keskeisillä paikoilla sijaitsevia opiskelija-asuntoja. Ylioppilaskunnan linjan mukaisesti vaikutetaan myös parempiin pyöräilymahdollisuuksiin sekä toimivan ja edullisen joukkoliikenteen saavutettavuuteen. Päättäjiä täytyy lobata myös siksi, että korkeakouluopiskelijat voisivat saada nykyistä paremmin työ- ja harjoittelupaikkoja ylioppilaskunnan kampuskaupungeista.

Opiskelijoiden merkitys kampuskaupungeille on suuri, joten hyviä suhteita kaupungin päättäjiin sekä tuleviin kansanedustajiin tulee luoda ja ylläpitää. Opiskelijayrittäjyyden mahdollisuudet tulee huomioida kokonaisvaltaisesti.

Ylioppilaskunta tekee eduskuntavaalivaikuttamista ja valmistautuu seuraaviin kuntavaaleihin. Korkeakouluopiskelijoiden yhteiseen eduskuntavaalikampanjaan osallistumisen lisäksi ylioppilaskunta ajaa paikallisesti itäsuomalaiselle opiskelijoille tärkeitä asioita.

Seuraaviin kunnallisvaaleihin valmistaudutaan laatimalla vaikuttamissuunnitelma Ylioppilaskunnalle tärkeiden asioiden saavuttamiseksi. Tarkastellaan korkeakouluopiskelijoiden

kuntapoliittisessa ohjelmassa 2012-2016 asetettuja tavoitteita ja raportoidaan niistä. Laaditaan uudet tavoitteet vuosille 2017-2020.

Jatkuvan toiminnan kuvaus

Pääsektori	
Sidosryhmäyhteistyö	Tavataan aktiivisesti yliopiston ja kaupunkien johtoa. Näin voidaan pitää yllä matalan profiilin keskusteluyhteys ja vahvistetaan ylioppilaskunnan profiilia päätöksenteossa. Kartoitetaan uusia mahdollisia yhteistyökumppaneita.
Periferiayhteistyö	Osallistutaan aktiivisesti periferiayhteistyöhön mm. tapaamisten kautta.
Jäsenistön tarpeiden tunnistaminen	Tehdään jäsenistölle ylioppilaskunnan palvelukysely, jossa selvitetään jäsenten kiinnostusta ylioppilaskunnan eri palveluja kohtaan. Sisällytetään kyselyyn asiakohdat ainakin ylioppilaskunnan tarjoamista tiloista, edunvalvontapalveluista, hätämajoituksesta, tuutoroinnista, toimistopalveluista, tapahtumista, teemaviikoista, liikuntapalveluista sekä Uljaasta.
Alumnitoiminta	Tuetaan alumnien toimintaa ja ollaan aktiivisesti mukana alumnitoiminnan kehittämisessä.
Vuosijuhlat	Vuonna 2015 järjestetään ISYY:n 5. vuosijuhlat.
Koulutuspoliittinen sektori	
Oppimisympäristöt	Ylioppilaskunta osallistuu yliopiston oppimisympäristöjen kehittämiseen ja tukee erityisesti yliopiston halua olla paras yliopistollinen oppimisympäristö 2020. (Oppimisympäristöjen tulee olla ergonomisia, esteettömiä ja nykyaikaisia.)
Palautejärjestelmät	Kannustetaan Itä-Suomen yliopiston opetushenkilökuntaa keräämään opiskelijapalautetta ja reagoimaan siihen, esimerkiksi opetusmetodeja kehittämällä. Ylioppilaskunta kehittää omaa palautteenkeräysjärjestelmää

<p>Halloped-verkosto</p> <p>Maksuton koulutus</p>	<p>entisestään vahvistamalla Hymy- ja valitusviikkojen asemaa ja kehittämällä jatkuvan palautteenannon mahdollisuutta ylioppilaskunnan nettisivuilla.</p> <p>Jatketaan tiivistä yhteydenpitoa hallopedien ja ylioppilaskunnan välillä. Järjestetään tapaamisia hallopedeille ja kehitetään tapaamisten sisältöjä.</p> <p>Puolustetaan koulutuksen maksuttomuutta kaikille opiskelijoille ja toteutetaan valtakunnallista vaikuttamisohjelmaa SYL:n ja muiden kansallisten liittojen kanssa.</p>
<p>Sosiaalipoliittinen sektori</p> <p>Kuntavaikuttaminen</p> <p>Kampanjat</p> <p>Päihteettömyys</p> <p>Opiskelija-asuminen</p>	<p>Jatketaan aktiivista vaikuttamista Joensuun, Kuopion ja Savonlinnan kaupunkien päättäjiin sekä tärkeisiin sidosryhmiin. Tavataan vuoden aikana kaikkien kampuskaupunkien kunnallisia päättäjiä sekä johtavia virkamiehiä, erityisesti nuoria ja ISYYäisiä kaupunginvaltuutettuja.</p> <p>Järjestetään opiskelijoille mahdollisuus verenluovutukseen yhdessä SPR:n veripalvelun kanssa. Osallistutaan UNICEF:n Janopäivä-keräykseen sekä SPR:n Nälkäpäivä-keräykseen. Osallistutaan Nenäpäivän tapahtumiin.</p> <p>Jatketaan päihteettömien hengailuiltojen järjestämistä ja kehitetään niiden konseptia ja markkinointia.</p> <p>Tehdään vaikuttamis- ja yhteistyötä Joensuun, Kuopion ja Savonlinnan opiskelija-asuntoyhtiöiden kanssa edullisen, esteettömän, ekologisen, saavutettavan, kestävän sekä hyvällä sijainnilla olevan opiskelija-asumisen mahdollistamiseksi kaikissa kampuskaupungeissa. Vaikutetaan kv-opiskelijoiden yhdenvertaisiin asumismahdollisuuksiin kaikilla kampuksilla.</p>
<p>Kansainvälinen sektori</p> <p>Työllistyminen</p>	<p>Jatketaan vaikuttamista työharjoittelu- ja verkostoitumismahdollisuuksien lisäämiseksi. Vaikutetaan yliopistoon, jotta he ottaisivat paremmin huomioon kv-opiskelijoiden työllistymisen. Ylioppilaskunta lisää sidosryhmätyöskentelyä kauppakamareihin, yritysjärjestöihin, kaupunkeihin ja Ely-keskuksiin.</p>

<p>Suomen kielten kurssien lisääminen kv-maisteriohjelmiin</p> <p>Kv-harjoitteluun ja -vaihtoon lähdön tukeminen</p>	<p>Jatketaan vaikuttamista tiedekuntiin, jotta kansainvälisten opiskelijoiden tutkintoihin saadaan pakollisena osana laadukkaita kotimaisten kielten opintoja. Suomen kielten kurssien määrän ja laadun tarkastelua jatketaan mm. kyselyiden avulla yhteistyössä kielikeskuksen kanssa.</p> <p>Jatketaan vaikuttamista tiedekuntiin, jotta kv-harjoitteluun ja -vaihtoon lähtöön varataan tarpeeksi resursseja. Kaikkiin oppiaineisiin on saatava toimivat vaihto-ohjelmat. Tuetaan myös opiskelijoita löytämään itse kv-harjoittelupaikkoja ja niiden säilyttämistä laitoksilla.</p>
<p>Vapaa-ajan sektori</p> <p>Hyvinvointiviikko</p> <p>Liikuntailtapäivä</p> <p>Kulttuuriviikko</p> <p>Liikuntapalvelujen kehittäminen</p> <p>Liikuntatuutorointi</p> <p>Vapaa-ajan jaosto</p>	<p>Järjestetään syksyllä hyvinvoinnin ja liikunnan teemaviikko kaikilla kampuksilla. Viikolla tuodaan esiin ylioppilaskunnan omia, sidosryhmien ja kampuskaupunkien toimijoiden tarjoamia palveluita tai tapahtumia. Hyvinvointiviikko vakiintuu osaksi ylioppilaskunnan toimintaa.</p> <p>Liikuntailtapäivä järjestetään kaksi kertaa vuodessa. Kehitetään liikuntailtapäivän konseptia.</p> <p>Järjestetään viikolla 14 kulttuurin teemaviikko kaikilla kampuksilla. Viikolla tuodaan esiin ylioppilaskunnan omia, sidosryhmien ja kampuskaupunkien toimijoiden tarjoamia palveluita tai tapahtumia. Kulttuuriviikko vakiintuu osaksi ylioppilaskunnan toimintaa.</p> <p>Kehitetään Sykettä-konseptia edelleen ja laajennetaan se kaikille kolmelle kampukselle. Pitkän aikavälin tavoitteena on saada kaikkien kampusten välillä liikuntapalvelut samalle tasolle, erityispiirteet huomioon ottaen.</p> <p>Jatketaan liikuntatuutorointia kaikilla kampuksilla. Toimintaa kehitetään palautteen avulla.</p> <p>Jatketaan vapaa-ajan jaoston kehittämistä kanavaksi, jonka kautta ainejärjestöt ja kerhot voivat lisätä yhteistyötä keskenään.</p>

<p>Viestintäsektori</p> <p>Edustajistovaalit</p> <p>Ylioppilaskunnan nettisivut</p> <p>Graafisen viestinnän ohjeistus</p> <p>Kalenteri</p> <p>Tapahtumasuunnittelu</p>	<p>Syksyllä 2015 käydään ylioppilaskunnan 4. edustajistovaalit.</p> <p>Jatketaan ylioppilaskunnan nettisivujen kehittämistä käyttäjiltä saatujen kommenttien ja muiden esiin tulleiden kehittämistarpeiden pohjalta.</p> <p>Graafisen viestinnän ohjeistus: Luodaan graafiseen viestintään liittyvää ohjeistusta ylioppilaskunnan toimijoiden työn tueksi.</p> <p>Kehitetään edelleen ylioppilaskunnan paperista kalenteria vastaamaan opiskelijan arkipäivää paremmin.</p> <p>Ylioppilaskunta käyttää tapahtumien suunnittelussa hankesuunnittelun työkaluja.</p>
<p>Tuutorointisektori</p> <p>Kaupunkisuunnistus</p> <p>Maisteriopiskelijoiden tuutorointi</p>	<p>Kehitetään kaupunkisuunnistusta kaikilla kampuksilla.</p> <p>Kehitetään maisteriopiskelijoiden tuutorointia. Erityisesti kv-maisterituutoreiden koulutusta kehitetään vastaamaan tarvetta.</p>
<p>Kehitysyhteistyösektori</p> <p>Kehitysyhteistyöviikko</p> <p>Kehitysyhteistyölehti</p>	<p>Osallistutaan SYL:n organisoimaan kehitysyhteistyöviikko -hankkeeseen jokaisella kolmella kampuksella. Alkuvuodesta haetaan koordinaattorit jokaisella kampukselle suunnittelemaan ja toteuttamaan kehitysyhteistyöviikko. Kehitetään kehitysyhteistyöviikon suunnittelua, toimintaa ja ohjelmaa aikaisempien vuosien kokemusten ja palautteen perusteella.</p> <p>Toteutetaan päätoimittaja- ja toimitusryhmä vetoisesti OKM:n tukema ylioppilaskunnan oma kehitysyhteistyölehti. Lehti käsittelee ajankohtaisia globaaleja kysymyksiä kehitysyhteistyöhön liittyen. Selvitetään mahdollisuutta painaa kehylehti suoraan Uljaan väliin. Selvitetään mahdollisuuksia saada lehteen kirjoittajia jo olemassa olevista kehitysyhteistyöjärjestöistä.</p>

Ympäristösektori	
Teemaviikot	Tehdään aktiivista yhteistyötä yliopiston kanssa osallistumalla muun muassa erilaisiin teemapäiviin ja -viikkoihin, esimerkiksi Energiainsäästöviikko ja Vesipäivä.
Tilat	Tehdään tiivistä yhteistyötä yliopiston tilapalvelujen kanssa, jotta ylioppilaskunnalla on tuorein tieto yliopiston tilaprojekteista. Samalla voidaan kehitetään tiloja opiskelijoiden tarpeita vastaaviksi.